
LBBZ Plantahof Stundenplan Elternwoche 2013  Klasse Mütter/
 von Planta Saal +
  Aula (Dienstag)

Zeit Fach Lehrer Fach Lehrer Fach Lehrer

07.30-

08.15

08.25-

09.10

09.30-

10.15

10.25-

11.10

11.15

12.00

13.30-

14.15

14.20-

15.05

15.15-

16.00

Gruppenfoto
Verabschiedung

Küchler
Michel

Gesundheit und 
Wohlbefinden der 
Bauernfamilie

Kohler

Rundgang
Internat/Hausw.

Rundgang
Gutsbetrieb 

Bättig

Küchler

Generationen-
Nachmittag

Aula

28.1.13 29.1.13 30.1.13

Kleinvieh Michel
Ab 10 Uhr:
Begrüssung

in der Aula

Rundgang Schule

Hausw. Beratung Kohler

Montag Dienstag Mittwoch

Merk K.

ABU Küchler

Unfallverhütung

Futterbau +
Fütterung

Elmer
Furger

Rundgang Ganda Brandenb.

Arbeitsumfeld

Übergabe 
Entlöhnung

Merk F.

16.20-

17.05

17.10-

17.55

18.00
Nachtessen
Information Hausordnung

Nachtessen

Info Bildung
LAP2

von Planta Saal

Küchler 
Vetter
Foppa

09.01.2013



LBBZ Plantahof Stundenplan Elternwoche 2013 Väter  

Zeit Fach Lehrer Fach Lehrer Fach Lehrer Fach Lehrer Fach Lehrer

07.30-

08.15

08.25-

09.10

09.30-

10.15

10.25-

11.10

11.15

12.00

13 30

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1.2.13

Arbeitsumfeld

Übergabe/
Löhne / 
Pacht

Merk F./
Mengelt /
Duschletta

Tierhaltung Furger

ABU
Küchler/
Merk F.

08.00 Brunch
Gruppenfoto
Verabschiedung

Mechanisierung Merk K.

Ab 10 Uhr:
Begrüssung

in der Aula

Rundgang Schule

Küchler

Info Beratung/
Alpwirtschaft

Foppa
Arbeitsumfeld
AP

Hug

Duschletta

Tierhaltung Michel Pflanzenbau Spinatsch

28.1.13 29.1.13 30.1.13 31.1.13

Info Bildung
Küchler /
Vetter

Pflanzenbau Götti
Buchhaltung
Auswertung Daten 
GR

13.30-

14.15

14.20-

15.05

15.15-

16.00

16.20-

17.05

17.10-

17.55

18.00
Nachtessen
Jassen

Nachtessen
Nachtessen
Information Hausordnung

Nachtessen

Pflanzenbau Elmer

Tierhaltung Wipfli

Exkursion

Prakt. Übungen

Rundgang
Stallungen +
Ganda

Brandenb.

Generationen-
Nachmittag

Aula

Pflanzenbau Vetsch

09.01.2013


